
 

ATTO DEL DIRETTORE DELL’ISTITUTO IOM DEL CNR  

RIAPERTURA DEI TERMINI DI PARTECIPAZIONE ALLA SELEZIONE 

DI CUI AL BANDO BR IOM 001-2025 PG 

IL DIRETTORE  

 

Visto il Bando BR IOM 001-2025 PG (prot. CNR n. 75573 del 13-03-2025) relativo alla Selezione per il 

conferimento di n.1 borsa di ricerca per laureati per Ricerche nel campo dell’Area Scienze Fisiche 

nell’ambito del progetto a Valenza internazionale “EUROFEL - ROADMAP ESFRI” DFM.AD006.241 CUP 

B51J12001040005 sul tema “Crescita di film ultrasottili di molecole organiche, Studio delle loro 

proprietà di crescita ed elettroniche e caratterizzazione anche mediante tecniche risolte in tempo” da  

usufruirsi presso la sede Secondaria di Perugia e presso la sede di Trieste dell’Istituto Officina dei 

Materiali del CNR il cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - IV 

Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 25 del 28-03-2025, e pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio 

Nazionale delle Ricerche http://www.urp.cnr.it  (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di 

Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it ;  

Visto l’art. 4 del predetto Bando, comma 4, che recita: “Il termine di scadenza per la presentazione della 

domanda è di 15 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione del relativo avviso sulla Gazzetta Ufficiale 

della Repubblica Italiana e sul sito del CNR (www.urp.cnr.it).”; 

Considerato che l’attuale termine di scadenza per la presentazione delle domande è fissato alle ore 

18:00 del 12 aprile 2025; 

Considerata la scarsità di domande pervenute al 11 aprile 2025; 

Ritenuto di dover provvedere al fine di agevolare la partecipazione alla selezione di cui trattasi;   

DECRETA 

1) la riapertura dei termini di scadenza per quindici giorni per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla selezione di cui al BANDO BR IOM 001-2025 PG al 6 maggio 2025 – ore 18:00; 

2) Il presente decreto è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

http://www.urp.cnr.it (Sezione Lavoro e Formazione) e nel Sistema di Selezioni Online CNR 

https://selezionionline.cnr.it  . L’avviso di riapertura dei termini sarà pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana IV Serie Speciale – Concorsi ed Esami n. 32 del 22/04/2025. 

 

         Il Direttore  

Prof. Federico Boscherini 

 


		2025-04-12T15:27:37+0200
	Federico Boscherini




